
LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

COORDINADOR PEDAGÓGICO(MODALIDAD RURAL / ITINERANCIA-NIVEL SECUNDARIO)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.268.642 GARCIA, ALDO 5286 9 7.71 0.00 3.50 12.00 0.00 0.00 5.60 1.65 0.00 1.40 5.00 1.65 0.75 0.00 48.26
2 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 5286 9 9.07 1.00 4.25 12.00 0.00 0.00 1.60 1.35 1.05 1.85 3.90 0.00 0.60 0.00 45.67
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1 22.440.035 CHAVEZ, RAMON ALEJANDRO 485 9 7.74 0.00 2.00 25.00 6.25 0.00 5.00 3.75 3.30 5.70 3.30 0.00 0.00 0.00 71.04
2 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 17.00 3.10 0.00 1.80 2.70 3.60 3.25 2.85 0.00 0.80 0.00 59.02
3 25.074.149 PORCEL, SILVINA SOLEDAD 306 9 8.98 2.00 1.50 20.00 0.00 0.00 6.70 0.00 1.20 1.30 3.90 1.75 0.00 0.00 56.33
4 23.338.738 FERRERO, ANDREA 1341 9 7.05 0.00 0.75 26.00 0.00 0.00 7.80 1.65 0.15 0.90 0.60 1.65 0.45 0.00 56.00
5 23.357.907 CHAVEZ, IVANA DANIELA 328 9 7.96 0.00 0.75 23.00 2.00 0.00 2.60 0.15 1.50 0.20 4.05 0.00 0.20 0.00 51.41
6 23.498.545 IBARRA GALLO, JOSE NATALIO 571 9 7.97 0.00 2.00 18.00 0.00 0.00 4.40 2.25 1.35 1.70 2.55 0.90 0.75 0.00 50.87
7 31.831.911 RICARTE, GRISELDA SOLEDAD 5140 9 7.81 1.00 1.00 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 1.20 7.00 5.10 1.50 0.40 0.00 50.51
8 31.268.642 GARCIA, ALDO 5286 9 7.71 0.00 3.50 12.00 0.00 0.00 5.60 1.65 0.00 1.40 5.00 1.65 0.75 0.00 48.26
9 27.093.605 SAYAGO, LILIANA NOEMI 350 9 9.88 4.00 3.00 10.00 0.00 0.00 1.80 0.00 2.10 4.75 3.40 0.00 0.00 0.00 47.93
10 25.470.042 CIAPPINO, JOSE CARLOS 571 9 7.48 0.00 4.25 15.00 0.00 0.00 1.50 2.10 3.15 2.75 1.40 0.00 0.15 0.00 46.78
11 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 5286 9 9.07 1.00 4.25 12.00 0.00 0.00 1.60 1.35 1.05 1.85 3.90 0.00 0.60 0.00 45.67
12 16.970.321 RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES 298 9 8.18 0.00 0.00 13.00 1.50 0.00 5.90 1.05 0.90 0.65 3.50 1.05 0.90 0.00 45.63
13 18.260.204 VILLARROEL, MAURICIO FERNANDO 291 9 8.44 4.00 0.00 13.00 0.00 0.00 1.30 0.00 2.25 1.50 4.10 0.30 0.00 0.00 43.89
14 27.906.123 BIANCHI, ANAHI CAROLINA 306 9 6.92 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 3.30 3.95 1.65 1.50 0.00 0.00 42.82
15 33.089.148 LEDESMA, MARCELA ALEJANDRA 298 9 8.44 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 0.30 1.45 3.25 1.50 0.40 0.00 40.84
16 32.894.467 LEIVA, RUBEN IVAN 291 9 7.56 0.00 1.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 4.20 1.65 1.35 0.00 0.00 40.36
17 26.171.337 MANSILLA, NELY ANDREA 295 9 7.58 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 2.25 6.70 4.35 0.30 0.00 0.00 40.08
18 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 39.74
19 29.779.096 GARCIA, EMILIO SANTIAGO 1341 9 7.43 0.00 2.50 8.00 0.00 0.00 3.90 1.20 0.60 4.00 1.65 1.20 0.00 0.00 39.48
20 31.141.201 SUAID, ELIAS 571 9 7.41 0.00 2.25 10.00 0.00 0.00 1.90 1.35 1.00 2.30 4.05 0.00 0.00 0.00 39.26
21 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 9 8.82 0.00 1.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.05 0.00 2.80 1.30 1.05 0.00 0.00 38.77
22 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 9 7.02 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 3.50 1.50 0.60 1.30 1.90 1.05 0.30 0.00 37.17
23 32.249.443 LEGUIZAMON, LUCIA ALEJANDRA 302 9 8.42 0.00 2.25 11.00 0.00 0.00 1.10 1.65 0.00 0.40 1.70 0.00 0.30 0.00 35.82
24 30.604.961 RUIZ, HECTOR CLEMENTE 291 9 7.89 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 5.10 2.00 0.90 0.00 0.00 35.54
25 31.233.156 CORDOBA, MARIA DE LOS ANGELES 295 9 8.82 0.00 1.25 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.75 2.95 0.60 0.30 0.00 34.27
26 31.840.880 MALDONADO, ELSA ADRIANA 302 9 7.94 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.45 2.70 1.80 0.90 0.30 0.00 32.99
27 39.456.932 CAMPOS, MACARENA ESTEFANíA 12336 9 8.60 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.05 5.00 3.85 0.30 0.00 0.00 32.10
28 31.840.217 GODOY, WILLIAM CEFERINO 5144 9 7.00 1.00 0.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.00 1.25 1.05 0.00 0.00 31.60
29 33.956.660 AUAD, ISAC HUGO ROLANDO 323 9 9.12 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 2.60 0.70 1.50 0.00 0.00 31.17
30 33.929.274 DíAZ, GRISELDA CECILIA 302 9 6.92 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 4.50 0.80 0.75 0.00 0.00 30.52
31 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 0.00 29.87
32 35.847.255 POSSI, CLARA ESTEFANIA 12315 9 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 5.80 4.00 0.00 0.00 0.00 26.75
33 30.578.270 ZERDA, EDGARDO FABIAN 5140 9 7.48 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.60 0.40 1.70 0.00 0.00 0.00 26.68
34 36.720.176 SAVINO, RAFAEL 291 9 7.42 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 2.60 2.15 0.25 0.00 0.00 25.17
35 38.112.540 MALDONADO, JAVIER AMILCAR 302 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.40 2.00 0.00 0.00 0.00 22.80
36 38.368.352 MONGE ROLDáN, JULIO CéSAR 12315 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 1.20 0.80 0.00 1.05 0.00 21.66
37 35.273.838 ALUSTIZA, GISELA ANGELICA 12761 9 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.80 0.25 0.30 0.00 21.24
38 38.559.112 BULACIO, ALEXIS JOAQUIN 12756 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.20 0.00 0.00 0.00 21.23
39 30.434.813 FERREYRA, OLGA PATRICIA 12761 9 7.38 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.45 0.10 0.00 0.00 0.00 21.18
40 40.526.084 BARRERA, MELINA CAROLINA 12761 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.15 0.00 18.35
41 39.703.949 BULACIO, VANESSA SELENE 302 9 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.35 0.00 0.00 0.00 18.00
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1 27.225.104 CORIA, NILDA PATRICIA 2277 6 5.94 0.00 5.25 27.00 0.00 2.80 5.60 0.00 3.00 9.25 5.70 0.00 0.00 0.00 70.54
2 20.604.851 REMEDI, OSCAR ELIAS 2277 6 7.37 0.00 1.75 31.00 2.60 0.00 8.10 0.00 1.50 7.60 1.95 0.00 0.15 0.00 68.02
3 22.032.081 GOMEZ, MARIA LUISA 2277 6 7.55 0.00 1.50 23.00 3.00 0.10 9.30 0.00 3.00 9.60 4.55 0.00 0.00 0.00 67.60
4 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2277 6 9.19 2.00 4.50 24.00 3.25 0.00 10.20 0.90 1.95 2.30 0.95 0.90 0.40 0.00 66.54
5 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 1240 6 7.88 2.00 4.50 24.00 3.25 0.00 10.20 0.90 1.95 2.30 0.95 0.90 0.40 0.00 65.23
6 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2805 6 7.88 2.00 4.50 24.00 3.25 0.00 10.20 0.90 1.95 2.30 0.95 0.90 0.40 0.00 65.23
7 22.663.677 VERA, SOFIA 2277 6 7.62 0.00 1.50 28.00 0.00 0.00 11.20 0.00 3.15 3.60 2.85 0.00 0.00 0.00 63.92
8 25.582.302 GÓNGORA, MARÍA DEL VALLE 2277 6 7.20 0.00 0.75 22.00 5.75 0.00 11.50 0.00 1.50 3.80 3.65 0.00 0.00 0.00 62.15
9 23.213.940 DIAZ, ELISABET 2277 6 8.45 0.00 3.00 26.00 0.00 0.00 11.00 0.90 1.80 2.35 1.10 0.90 0.15 0.00 61.65
10 20.327.187 CEJAS, MARTA BERONICA 2277 6 7.15 0.00 1.00 28.00 0.00 0.00 10.30 0.00 1.35 6.65 0.95 0.00 0.25 0.00 61.65
11 21.791.908 BUGLIOLO, DANIELA 4785 6 6.10 0.00 2.00 23.00 0.00 0.00 9.20 0.00 2.10 9.55 3.15 0.00 0.00 0.00 61.10
12 23.285.554 GONZALEZ, LAURA GRISELDA 4092 6 7.22 0.00 9.25 23.00 1.50 0.00 2.30 0.00 0.00 6.70 4.50 0.00 0.60 0.00 61.07
13 17.123.913 VARGAS, NESTOR DANIEL 2277 6 6.48 0.00 0.00 28.00 1.50 0.00 13.60 0.00 0.00 1.70 0.90 1.25 0.00 0.00 59.43
14 17.885.412 ARGAÑARAZ, VILMA LUCIA 2277 6 6.22 0.00 0.75 31.00 0.75 0.30 5.50 0.00 1.05 4.35 2.50 0.00 0.00 0.00 58.42
15 18.252.858 BUSTAMANTE, JORGE MIGUEL 2277 6 7.78 0.00 0.00 25.00 0.25 0.10 12.70 0.00 0.15 4.20 2.20 0.00 0.00 0.00 58.38
16 26.691.275 MOLINA, ERNESTO MIGUEL 2277 6 7.19 2.00 0.00 21.00 0.00 0.00 9.70 0.00 1.80 6.45 3.05 0.75 0.15 0.00 58.09
17 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1245 6 7.69 4.00 3.50 17.00 3.10 0.00 1.80 2.70 3.60 3.25 2.85 0.00 0.80 0.00 56.29
18 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 4835 6 7.69 4.00 3.50 17.00 3.10 0.00 1.80 2.70 3.60 3.25 2.85 0.00 0.80 0.00 56.29
19 23.035.084 VILLALBA, MONICA ALEJANDRA 4785 6 7.71 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 8.70 3.60 0.00 4.40 0.70 0.00 0.00 0.00 55.11
20 25.074.149 PORCEL, SILVINA SOLEDAD 2277 6 8.69 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 6.70 0.00 1.20 1.30 3.90 1.75 0.00 0.00 55.04
21 24.147.666 DIAZ, MARTIN ALBERTO 1326 6 6.47 0.00 0.00 27.00 0.00 2.70 5.40 0.00 0.30 3.30 1.95 0.00 0.15 0.00 53.27
22 17.724.666 TORRES, BEATRIZ DEL VALLE 2277 6 6.36 0.00 1.00 30.00 0.00 0.10 3.20 0.00 1.20 1.55 3.85 0.00 0.00 0.00 53.26
23 23.338.738 FERRERO, ANDREA 265 6 6.91 0.00 0.75 26.00 0.00 0.00 7.80 1.65 0.15 0.90 0.60 1.65 0.45 0.00 52.86
24 25.200.919 RODRIGUEZ, RITO RAMON 2282 6 7.51 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 9.50 0.00 3.00 5.80 1.65 0.00 0.00 0.00 52.46
25 23.982.060 GALVAN, MARCIA  ILEANA 2277 6 6.25 0.00 1.50 21.00 1.25 0.00 4.90 0.00 3.00 6.05 2.45 0.00 0.00 0.00 52.40
26 22.528.348 GHIO, CARINA FABIANA 2277 6 8.86 0.00 0.00 25.00 0.00 2.50 5.00 0.00 0.30 3.20 1.25 0.00 0.00 0.00 52.11
27 22.951.859 BIANCHI, CARLOS JAVIER 2277 6 7.30 0.00 0.75 21.00 0.00 0.70 2.80 0.00 2.10 6.35 4.75 0.00 0.00 0.00 51.75
28 27.906.051 CONTRERAS, NORA BEATRIZ 4785 6 7.18 0.00 6.50 17.00 1.05 0.00 3.40 0.00 1.80 4.55 2.65 0.00 0.00 0.00 50.13
29 25.561.989 MARQUEZ, MONICA LORENA 4785 6 6.73 0.00 1.00 17.00 0.00 0.00 5.40 0.00 2.40 8.65 2.30 0.00 0.60 0.00 50.08
30 21.341.557 SAYAGO, CLAUDIO RUBEN 2277 6 7.98 0.00 2.25 18.00 2.50 0.00 6.60 0.00 3.00 2.00 1.70 0.00 0.00 0.00 50.03
31 20.327.107 PINEDA, MARIA ELENA 2277 6 8.12 0.00 0.75 27.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 2.35 2.00 0.00 0.00 0.00 48.92
32 22.032.080 ESPINDOLA, ANA MABEL 2282 6 7.40 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 2.40 0.00 3.90 8.05 2.40 0.00 0.60 0.00 48.75
33 29.451.745 CHAVEZ, CINTIA VALERIA 2275 6 7.70 0.00 2.50 15.00 0.00 0.00 6.60 0.90 0.75 4.70 3.20 0.90 0.00 0.00 48.25
34 25.879.911 MENDOZA, LORENA BEATRIZ 2282 6 8.13 0.00 0.00 18.00 1.50 0.00 3.10 0.00 3.00 5.40 3.05 0.00 0.00 0.00 48.18
35 28.611.098 CORIA, ALICIA DEL VALLE 4785 6 6.86 0.00 2.00 16.00 0.00 0.00 3.60 0.00 2.40 7.50 3.80 0.00 0.00 0.00 48.16
36 22.874.503 GUISCAFRE, SUSANA ADELA 2277 6 7.81 0.00 1.00 18.00 0.00 0.00 2.40 0.00 3.00 7.10 1.75 0.00 0.00 0.00 47.06
37 20.154.974 FARIAS, ROSA ESTHER 2277 6 6.95 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 3.10 0.00 0.30 2.45 1.45 0.00 0.00 0.00 46.25
38 18.252.852 GARCIA, MARISA ROSANA 2277 6 8.49 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.45 0.70 0.80 0.00 0.00 0.00 46.14
39 31.474.518 OCARANZA, GUSTAVO RUBEN 2275 6 8.38 0.00 0.00 17.00 4.25 0.00 7.40 0.00 0.00 1.60 0.80 0.00 0.00 0.00 45.43
40 32.442.765 CAMPOS, REBECA ANABEL 4784 6 8.31 1.00 1.50 10.00 0.00 0.00 2.80 1.05 5.70 5.30 3.15 0.00 0.00 0.00 44.81
41 27.093.605 SAYAGO, LILIANA NOEMI 11119 6 8.60 5.00 3.00 10.00 0.00 0.00 1.80 0.00 2.10 4.75 3.40 0.00 0.00 0.00 44.65
42 25.993.063 POGONZA, ELIANA GRISELDA 2277 6 7.81 0.00 1.00 16.00 0.00 0.00 2.30 0.00 3.00 4.95 2.65 0.00 0.00 0.00 43.71
43 18.260.204 VILLARROEL, MAURICIO FERNANDO 2277 6 6.18 6.00 0.00 13.00 0.00 0.00 1.30 0.00 2.25 1.50 4.10 0.30 0.00 0.00 40.63
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44 18.252.891 PIÑERO, CONSOLACION BEATRIZ 2282 6 6.27 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 5.40 0.00 1.35 3.75 1.85 0.00 0.00 0.00 38.62
45 29.573.960 ROMERO, BLANCA VIVIANA 11119 6 8.85 0.00 4.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 2.25 6.00 6.00 0.00 0.00 0.00 37.15
46 33.603.894 PINEDA, DIEGO MAXIMILIANO 4785 6 8.79 0.00 4.25 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.00 1.95 4.55 0.00 0.55 0.00 35.89
47 38.557.112 CEJAS, LILIA NATALIA PAOLA 11066 6 9.46 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.30 3.60 4.25 0.00 0.15 0.00 35.76
48 22.973.664 CORIA, ELSA MARCELA 2277 6 7.16 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 6.50 0.90 0.15 0.85 0.60 0.00 0.15 0.00 35.31
49 33.293.476 GOROSITO, YANINA DAYANA 4784 6 8.07 1.00 0.75 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.90 4.30 1.95 0.00 0.00 0.00 34.97
50 21.643.015 PORCEL, NÉLIDA BEATRIZ 2277 6 7.35 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.90 5.85 1.30 0.00 0.00 0.00 34.90
51 32.459.337 ROSELLO, SILVANA DANIELA 2275 6 8.27 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.70 0.00 1.05 5.40 1.30 0.00 0.15 0.00 34.87
52 31.414.519 GOMEZ, LORENA PAOLA 2275 6 7.87 0.00 1.25 10.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.30 3.60 1.55 0.00 0.00 0.00 34.17
53 14.828.769 RIOS, LOLA LILIANA 1328 6 7.31 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.10 0.90 0.60 1.00 2.45 0.90 0.00 0.00 32.26
54 35.740.196 ARAUJO, MARíA DE LOS ANGELES 11066 6 7.55 1.00 4.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.45 5.40 2.80 0.00 0.00 0.00 32.15
55 25.584.202 SEPULVEDA, MARIA DE LOS ANGELES 2277 6 8.16 0.00 0.00 10.00 0.00 0.15 1.70 0.00 2.10 1.50 1.30 0.00 0.15 0.00 31.06
56 35.745.941 DOMINGUEZ, BARBARA BEATRIZ 11119 6 7.72 1.00 4.25 6.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 3.10 1.25 0.00 0.00 0.00 30.52
57 26.241.263 GIMENEZ, DEBORATH LORENA 2277 6 7.06 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 4.90 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 30.41
58 31.741.113 AGUIRRE, NATALIA MARILEN 11119 6 8.39 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 5.40 1.90 0.00 0.00 0.00 30.29
59 22.010.792 GALVAN, SONIA MARIEL 2277 6 6.53 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 3.60 2.00 0.00 0.00 0.00 30.23
60 18.262.179 DOMINGUEZ, LUIS ANGEL 2277 6 5.48 0.00 0.00 11.00 1.25 0.00 4.70 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.63
61 26.189.672 LAZARTE, CARINA ALEJANDRA 2277 6 5.92 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 2.40 1.40 0.00 0.00 0.00 29.22
62 35.745.240 LEDESMA, GISELA MARIBEL 2277 6 7.41 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.70 2.30 0.00 0.00 0.00 28.96
63 32.249.496 BIANCHI, CARLA LILIANA 1240 6 7.71 4.00 7.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.30 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 27.66
64 32.249.496 BIANCHI, CARLA LILIANA 2805 6 7.71 4.00 7.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.30 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 27.66
65 31.337.536 MARIN, SILVINA SOLEDAD 11119 6 8.49 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.45 2.20 3.75 0.00 0.00 0.00 27.64
66 35.845.659 STROJIL, MARIO ENRIQUE 11066 6 7.59 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 5.00 3.20 0.00 0.00 0.00 27.39
67 25.074.124 YBARRA, FABIANA ROSA 2277 6 8.11 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 2.40 2.30 2.80 0.00 0.15 0.00 27.26
68 32.249.496 BIANCHI, CARLA LILIANA 12852 6 8.89 2.00 7.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.30 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 26.84
69 35.252.549 TORRES, NATALIA YOANA NAHIR 4785 6 8.85 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 1.30 3.65 0.00 0.00 0.00 26.25
70 20.327.152 ARANDA, VICTOR HUGO 2277 6 6.99 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 26.14
71 32.474.805 LANDRIEL, ANABEL PAOLA 4785 6 8.69 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.90 0.00 0.00 1.05 0.15 0.00 0.00 0.00 25.79
72 32.249.496 BIANCHI, CARLA LILIANA 4835 6 7.30 6.00 3.50 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.30 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 25.75
73 32.249.496 BIANCHI, CARLA LILIANA 1245 6 7.30 6.00 3.50 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.30 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 25.75
74 35.745.940 DOMINGUEZ, FRANCA MARIEL 11119 6 7.89 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.70 1.35 0.00 0.25 0.00 25.49
75 32.900.111 MANCILLA, MARA JESICA 11119 6 8.67 2.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.80 2.10 0.00 0.30 0.00 25.12
76 27.522.951 ROJAS, MARíA ELIZABETH 11066 6 9.09 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 3.10 3.10 0.00 0.00 0.00 24.89
77 26.026.258 PENIDA, CLARISA DEL VALLE 2275 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 0.00 1.50 4.50 1.80 0.00 0.00 0.00 24.58
78 30.390.197 CHAPARRO, MARIANA RAQUEL 11066 6 8.27 1.00 0.75 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 3.30 2.65 0.00 0.00 0.00 24.17
79 27.906.033 PONCE, BELKYS MARISEL 11066 6 9.16 0.00 1.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.10 5.00 0.00 0.15 0.00 23.61
80 23.357.729 SAAD, MARIA ESTHER 2277 6 5.68 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 2.00 2.95 0.00 0.00 0.00 23.53
81 27.212.817 MENDOZA, CAROLA ALEJANDRA 11119 6 8.23 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 1.80 1.25 0.00 0.00 0.00 22.88
82 34.245.948 ACOSTA, SILVINA MAGALI 11066 6 8.35 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.50 2.00 0.30 0.00 0.00 22.45
83 36.392.478 ROJAS, CAMILA BEATRIZ 11119 6 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.20 2.60 0.00 0.00 0.00 21.69
84 27.906.097 LEGUIZAMON, PAULA LETICIA 11066 6 8.18 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 3.20 2.00 0.00 0.00 0.00 21.58
85 32.900.106 CHAPARRO, CARLA BEATRIZ 11066 6 8.38 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.20 1.65 0.00 0.00 0.00 21.48
86 31.666.500 CIANCIA, RUT ANGELA 11066 6 8.44 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.20 3.55 0.00 0.00 0.00 21.39
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87 28.807.555 PEREZ, MARIANA SOLEDAD 4785 6 8.59 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.90 2.85 0.00 0.00 0.00 20.94
88 37.128.413 GUTIÉRREZ, FIAMA MARILIN 11119 6 7.30 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.40 2.70 0.00 0.00 0.00 20.90
89 36.724.553 ACOSTA PEREZ, ANDREA ANGELICA 12852 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.60 0.00 0.00 0.00 20.63
90 32.900.109 ACOSTA, JONATAN 11066 6 7.90 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.80 1.40 0.00 0.00 0.00 20.40
91 29.423.053 BANEGAS, MALVINA SOLEDAD 11066 6 8.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.20 1.80 0.00 0.00 0.00 19.90
92 34.925.137 FARIAS, CARLOS PATRICIO 11066 6 8.47 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.50 0.00 0.45 0.50 2.40 0.00 0.00 0.00 19.57
93 32.825.331 ALVAREZ, SABRINA DAIANA 11066 6 8.31 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.56
94 38.056.861 VARGAS, EDY JESUS DANIEL 11066 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.20 0.00 0.00 0.00 18.96
95 29.716.622 ACOSTA, PAOLA MERCEDES 1240 6 6.82 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.80 2.00 0.00 0.00 0.00 18.82
96 29.716.622 ACOSTA, PAOLA MERCEDES 2805 6 6.82 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.80 2.00 0.00 0.00 0.00 18.82
97 33.612.322 MUñOZ, DANIELA MARIBEL 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 1.20 0.00 0.15 0.00 18.11
98 27.293.214 DUARTE, LUIS DANIEL 11066 6 6.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 18.00
99 38.160.885 BASUALDO, DAYANA MILAGRO 11066 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.95 0.00 0.00 0.00 17.79

100 34.925.148 SáNCHEZ, ELEANA BEATRIZ 11066 6 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.95 0.00 0.00 0.00 17.75
101 38.922.383 JODAR, LEILA FLORENCIA 11066 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.70 0.00 0.00 0.00 17.74
102 35.847.030 ACOSTA, YANINA MARISOL 11066 6 8.17 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 17.37
103 40.051.802 LEGUIZAMÓN, AGUSTINA MARIANGEL 11119 6 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.90 0.00 0.00 0.00 17.23
104 35.847.031 GHIO, LUCAS DANIEL 11066 6 7.68 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.03
105 38.559.366 MALDONADO, FATIMA SOLEDAD 11066 6 7.75 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.80 2.00 0.00 0.00 0.00 16.95
106 36.914.040 GIMENEZ, CELESTE MARILENE 12852 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.55 0.00 0.00 0.00 16.87
107 27.212.822 FARIAS, ELINA 11066 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.75 0.00 0.00 0.00 16.87
108 38.559.338 GOMEZ, ROMINA MARIBE 12852 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.95 0.00 0.00 0.00 16.84
109 38.366.287 BRAVO, MARTA AZUCENA 11066 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.70 0.00 0.00 0.00 16.71
110 35.745.932 AGUIRRE, LEONELA YESICA 11066 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.75 0.00 0.00 0.00 16.68
111 33.603.897 CESPEDES, DALMA NOELIA 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 0.00 16.61
112 40.962.324 GONZALEZ, LUCAS SANTIAGO MIGUEL 12852 6 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.40 0.00 0.00 0.00 16.23
113 38.720.049 HERRERA GIMENEZ, GRECIA SOLEDAD 11066 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.65 0.00 0.00 0.00 16.06
114 38.559.353 LEGUIZAMON, CINDY AYELEN 12806 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.10 0.00 0.25 0.00 15.97
115 38.783.026 CEJAS, MARIA EUGENIA 11066 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 15.95
116 35.847.033 TEVEZ, YORGINA SOLEDAD 12806 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.60 0.00 0.15 0.00 15.90
117 27.122.954 GÓMEZ, DANIEL EDUARDO 2277 6 6.66 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.86
118 34.651.509 LEDESMA, JORGELINA ANDREA 11066 6 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.85 0.00 0.00 0.00 15.81
119 36.789.532 FARIAS, JORGE LUIS 12852 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.45 0.00 0.00 0.00 15.76
120 34.925.124 ESCALADA, MARIA EUGENIA 11119 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 15.70
121 38.056.807 ORELLANO, LUCIANO FRANCISCO 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.10 0.00 0.00 0.00 15.68
122 40.688.200 RUSSMANN MALDONADO, PAMELA SOLEDAD12852 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 1.05 0.00 0.00 0.00 15.67
123 38.781.021 ALMARAZ, SILVINA TERESITA 12852 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.10 0.00 0.00 0.00 15.50
124 41.057.548 TEVES, AIRTON MILEN 12852 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 15.18
125 34.926.743 PONCE, FIAMA NOEMI 12786 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 15.04
126 36.392.470 ACOSTA, SAMANTA ELIANA 11119 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 15.01
127 36.914.022 VARGAS, LORENA ELIZABETH 12806 6 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 14.97
128 30.211.773 ATTALLAH, YAMIRA 12806 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.15 0.00 14.93
129 21.095.844 QUIROGA, MAGDALENA ALICIA 11066 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.84
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130 40.333.719 ASTRADA, FACUNDO EMANUEL 12852 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.76
131 38.720.042 MENDOZA, ANDREA MARCELA 11066 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.35 0.00 0.00 0.00 14.76
132 38.781.012 MONTENEGRO, BLADIMIR ISMAEL ARNALDO12852 6 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.72
133 41.133.914 SANCHEZ, MELINA 12852 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.63
134 35.252.511 MONTES, DIEGO JULIáN 11066 6 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 14.62
135 33.413.666 SOSA, NADIA LORENA 2275 6 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.00 14.61
136 38.720.029 PERALTA, MARIA GUADALUPE 12852 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.44
137 34.245.936 BITAR, ELIAS MIGUEL 12852 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.44
138 40.286.434 MONTENEGRO, IRINEO MILTON EFRAIN 12852 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.30
139 34.926.728 CORDOBA, MARIA JULIA 12852 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.25 0.00 0.00 0.00 14.24
140 37.661.431 PORCEL, MICAELA FLORENCIA 11066 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.04
141 31.141.215 YTURRES, SEBASTIAN MAXIMILIANO 12806 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.80
142 34.995.693 BALDERRAMA, MARIO DOMINGO 11066 6 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 13.20
143 23.189.323 FARIAS, SONIA ELIZABETH 2277 6 6.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 13.11
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1 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2803 3 7.88 2.00 4.50 24.00 3.25 0.00 10.20 0.90 1.95 2.30 0.95 0.90 0.40 0.00 62.23
2 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1236 3 7.69 4.00 3.50 17.00 3.10 0.00 1.80 2.70 3.60 3.25 2.85 0.00 0.80 0.00 53.29
3 26.155.974 DOMINGUEZ, JULIO E 2803 3 7.41 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 2.20 1.65 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 25.86
4 32.249.496 BIANCHI, CARLA LILIANA 2803 3 7.71 4.00 7.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.30 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 24.66
5 32.249.496 BIANCHI, CARLA LILIANA 1236 3 7.30 6.00 3.50 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.30 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 22.75
6 33.603.860 ARTAZA GRANEROS, CARLOS MANUEL 13081 3 6.55 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 4.40 0.00 0.15 0.00 16.15
7 29.716.622 ACOSTA, PAOLA MERCEDES 2803 3 6.82 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.80 2.00 0.00 0.00 0.00 15.82
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1 22.440.035 CHAVEZ, RAMON ALEJANDRO 485 9 7.74 0.00 2.00 25.00 6.25 0.00 5.00 3.75 3.30 5.70 3.30 0.00 0.00 0.00 71.04
2 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 17.00 3.10 0.00 1.80 2.70 3.60 3.25 2.85 0.00 0.80 0.00 59.02
3 25.074.149 PORCEL, SILVINA SOLEDAD 306 9 8.98 2.00 1.50 20.00 0.00 0.00 6.70 0.00 1.20 1.30 3.90 1.75 0.00 0.00 56.33
4 23.338.738 FERRERO, ANDREA 1341 9 7.05 0.00 0.75 26.00 0.00 0.00 7.80 1.65 0.15 0.90 0.60 1.65 0.45 0.00 56.00
5 23.357.907 CHAVEZ, IVANA DANIELA 328 9 7.96 0.00 0.75 23.00 2.00 0.00 2.60 0.15 1.50 0.20 4.05 0.00 0.20 0.00 51.41
6 23.498.545 IBARRA GALLO, JOSE NATALIO 571 9 7.97 0.00 2.00 18.00 0.00 0.00 4.40 2.25 1.35 1.70 2.55 0.90 0.75 0.00 50.87
7 31.831.911 RICARTE, GRISELDA SOLEDAD 5140 9 7.81 1.00 1.00 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 1.20 7.00 5.10 1.50 0.40 0.00 50.51
8 31.268.642 GARCIA, ALDO 5286 9 7.71 0.00 3.50 12.00 0.00 0.00 5.60 1.65 0.00 1.40 5.00 1.65 0.75 0.00 48.26
9 27.093.605 SAYAGO, LILIANA NOEMI 350 9 9.88 4.00 3.00 10.00 0.00 0.00 1.80 0.00 2.10 4.75 3.40 0.00 0.00 0.00 47.93
10 25.470.042 CIAPPINO, JOSE CARLOS 571 9 7.48 0.00 4.25 15.00 0.00 0.00 1.50 2.10 3.15 2.75 1.40 0.00 0.15 0.00 46.78
11 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 5286 9 9.07 1.00 4.25 12.00 0.00 0.00 1.60 1.35 1.05 1.85 3.90 0.00 0.60 0.00 45.67
12 16.970.321 RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES 298 9 8.18 0.00 0.00 13.00 1.50 0.00 5.90 1.05 0.90 0.65 3.50 1.05 0.90 0.00 45.63
13 18.260.204 VILLARROEL, MAURICIO FERNANDO 291 9 8.44 4.00 0.00 13.00 0.00 0.00 1.30 0.00 2.25 1.50 4.10 0.30 0.00 0.00 43.89
14 27.906.123 BIANCHI, ANAHI CAROLINA 306 9 6.92 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 3.30 3.95 1.65 1.50 0.00 0.00 42.82
15 33.089.148 LEDESMA, MARCELA ALEJANDRA 298 9 8.44 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 0.30 1.45 3.25 1.50 0.40 0.00 40.84
16 32.894.467 LEIVA, RUBEN IVAN 291 9 7.56 0.00 1.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 4.20 1.65 1.35 0.00 0.00 40.36
17 26.171.337 MANSILLA, NELY ANDREA 295 9 7.58 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 2.25 6.70 4.35 0.30 0.00 0.00 40.08
18 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 39.74
19 29.779.096 GARCIA, EMILIO SANTIAGO 1341 9 7.43 0.00 2.50 8.00 0.00 0.00 3.90 1.20 0.60 4.00 1.65 1.20 0.00 0.00 39.48
20 31.141.201 SUAID, ELIAS 571 9 7.41 0.00 2.25 10.00 0.00 0.00 1.90 1.35 1.00 2.30 4.05 0.00 0.00 0.00 39.26
21 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 9 8.82 0.00 1.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.05 0.00 2.80 1.30 1.05 0.00 0.00 38.77
22 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 9 7.02 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 3.50 1.50 0.60 1.30 1.90 1.05 0.30 0.00 37.17
23 32.249.443 LEGUIZAMON, LUCIA ALEJANDRA 302 9 8.42 0.00 2.25 11.00 0.00 0.00 1.10 1.65 0.00 0.40 1.70 0.00 0.30 0.00 35.82
24 30.604.961 RUIZ, HECTOR CLEMENTE 291 9 7.89 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 5.10 2.00 0.90 0.00 0.00 35.54
25 31.233.156 CORDOBA, MARIA DE LOS ANGELES 295 9 8.82 0.00 1.25 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.75 2.95 0.60 0.30 0.00 34.27
26 31.840.880 MALDONADO, ELSA ADRIANA 302 9 7.94 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.45 2.70 1.80 0.90 0.30 0.00 32.99
27 39.456.932 CAMPOS, MACARENA ESTEFANíA 12336 9 8.60 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.05 5.00 3.85 0.30 0.00 0.00 32.10
28 33.956.660 AUAD, ISAC HUGO ROLANDO 323 9 9.12 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 2.60 0.70 1.50 0.00 0.00 31.17
29 33.929.274 DíAZ, GRISELDA CECILIA 302 9 6.92 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 4.50 0.80 0.75 0.00 0.00 30.52
30 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 0.00 29.87
31 35.847.255 POSSI, CLARA ESTEFANIA 12315 9 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 5.80 4.00 0.00 0.00 0.00 26.75
32 30.578.270 ZERDA, EDGARDO FABIAN 5140 9 7.48 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.60 0.40 1.70 0.00 0.00 0.00 26.68
33 36.720.176 SAVINO, RAFAEL 291 9 7.42 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 2.60 2.15 0.25 0.00 0.00 25.17
34 38.112.540 MALDONADO, JAVIER AMILCAR 302 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.40 2.00 0.00 0.00 0.00 22.80
35 38.368.352 MONGE ROLDáN, JULIO CéSAR 12315 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 1.20 0.80 0.00 1.05 0.00 21.66
36 35.273.838 ALUSTIZA, GISELA ANGELICA 12761 9 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.80 0.25 0.30 0.00 21.24
37 38.559.112 BULACIO, ALEXIS JOAQUIN 12756 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.20 0.00 0.00 0.00 21.23
38 30.434.813 FERREYRA, OLGA PATRICIA 12761 9 7.38 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.45 0.10 0.00 0.00 0.00 21.18
39 40.526.084 BARRERA, MELINA CAROLINA 12761 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.15 0.00 18.35
40 39.703.949 BULACIO, VANESSA SELENE 302 9 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.35 0.00 0.00 0.00 18.00
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1 27.225.104 CORIA, NILDA PATRICIA 2277 6 5.94 0.00 5.25 27.00 0.00 2.80 5.60 0.00 3.00 9.25 5.70 0.00 0.00 0.00 70.54
2 20.604.851 REMEDI, OSCAR ELIAS 2277 6 7.37 0.00 1.75 31.00 2.60 0.00 8.10 0.00 1.50 7.60 1.95 0.00 0.15 0.00 68.02
3 22.032.081 GOMEZ, MARIA LUISA 2277 6 7.55 0.00 1.50 23.00 3.00 0.10 9.30 0.00 3.00 9.60 4.55 0.00 0.00 0.00 67.60
4 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2277 6 9.19 2.00 4.50 24.00 3.25 0.00 10.20 0.90 1.95 2.30 0.95 0.90 0.40 0.00 66.54
5 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2805 6 7.88 2.00 4.50 24.00 3.25 0.00 10.20 0.90 1.95 2.30 0.95 0.90 0.40 0.00 65.23
6 22.663.677 VERA, SOFIA 2277 6 7.62 0.00 1.50 28.00 0.00 0.00 11.20 0.00 3.15 3.60 2.85 0.00 0.00 0.00 63.92
7 25.582.302 GÓNGORA, MARÍA DEL VALLE 2277 6 7.20 0.00 0.75 22.00 5.75 0.00 11.50 0.00 1.50 3.80 3.65 0.00 0.00 0.00 62.15
8 23.213.940 DIAZ, ELISABET 2277 6 8.45 0.00 3.00 26.00 0.00 0.00 11.00 0.90 1.80 2.35 1.10 0.90 0.15 0.00 61.65
9 20.327.187 CEJAS, MARTA BERONICA 2277 6 7.15 0.00 1.00 28.00 0.00 0.00 10.30 0.00 1.35 6.65 0.95 0.00 0.25 0.00 61.65
10 21.791.908 BUGLIOLO, DANIELA 4785 6 6.10 0.00 2.00 23.00 0.00 0.00 9.20 0.00 2.10 9.55 3.15 0.00 0.00 0.00 61.10
11 17.123.913 VARGAS, NESTOR DANIEL 2277 6 6.48 0.00 0.00 28.00 1.50 0.00 13.60 0.00 0.00 1.70 0.90 1.25 0.00 0.00 59.43
12 17.885.412 ARGAÑARAZ, VILMA LUCIA 2277 6 6.22 0.00 0.75 31.00 0.75 0.30 5.50 0.00 1.05 4.35 2.50 0.00 0.00 0.00 58.42
13 18.252.858 BUSTAMANTE, JORGE MIGUEL 2277 6 7.78 0.00 0.00 25.00 0.25 0.10 12.70 0.00 0.15 4.20 2.20 0.00 0.00 0.00 58.38
14 26.691.275 MOLINA, ERNESTO MIGUEL 2277 6 7.19 2.00 0.00 21.00 0.00 0.00 9.70 0.00 1.80 6.45 3.05 0.75 0.15 0.00 58.09
15 23.035.084 VILLALBA, MONICA ALEJANDRA 4785 6 7.71 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 8.70 3.60 0.00 4.40 0.70 0.00 0.00 0.00 55.11
16 25.074.149 PORCEL, SILVINA SOLEDAD 2277 6 8.69 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 6.70 0.00 1.20 1.30 3.90 1.75 0.00 0.00 55.04
17 24.147.666 DIAZ, MARTIN ALBERTO 1326 6 6.47 0.00 0.00 27.00 0.00 2.70 5.40 0.00 0.30 3.30 1.95 0.00 0.15 0.00 53.27
18 17.724.666 TORRES, BEATRIZ DEL VALLE 2277 6 6.36 0.00 1.00 30.00 0.00 0.10 3.20 0.00 1.20 1.55 3.85 0.00 0.00 0.00 53.26
19 25.200.919 RODRIGUEZ, RITO RAMON 2282 6 7.51 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 9.50 0.00 3.00 5.80 1.65 0.00 0.00 0.00 52.46
20 23.982.060 GALVAN, MARCIA  ILEANA 2277 6 6.25 0.00 1.50 21.00 1.25 0.00 4.90 0.00 3.00 6.05 2.45 0.00 0.00 0.00 52.40
21 22.528.348 GHIO, CARINA FABIANA 2277 6 8.86 0.00 0.00 25.00 0.00 2.50 5.00 0.00 0.30 3.20 1.25 0.00 0.00 0.00 52.11
22 22.951.859 BIANCHI, CARLOS JAVIER 2277 6 7.30 0.00 0.75 21.00 0.00 0.70 2.80 0.00 2.10 6.35 4.75 0.00 0.00 0.00 51.75
23 27.906.051 CONTRERAS, NORA BEATRIZ 4785 6 7.18 0.00 6.50 17.00 1.05 0.00 3.40 0.00 1.80 4.55 2.65 0.00 0.00 0.00 50.13
24 25.561.989 MARQUEZ, MONICA LORENA 4785 6 6.73 0.00 1.00 17.00 0.00 0.00 5.40 0.00 2.40 8.65 2.30 0.00 0.60 0.00 50.08
25 21.341.557 SAYAGO, CLAUDIO RUBEN 2277 6 7.98 0.00 2.25 18.00 2.50 0.00 6.60 0.00 3.00 2.00 1.70 0.00 0.00 0.00 50.03
26 20.327.107 PINEDA, MARIA ELENA 2277 6 8.12 0.00 0.75 27.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 2.35 2.00 0.00 0.00 0.00 48.92
27 22.032.080 ESPINDOLA, ANA MABEL 2282 6 7.40 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 2.40 0.00 3.90 8.05 2.40 0.00 0.60 0.00 48.75
28 29.451.745 CHAVEZ, CINTIA VALERIA 2275 6 7.70 0.00 2.50 15.00 0.00 0.00 6.60 0.90 0.75 4.70 3.20 0.90 0.00 0.00 48.25
29 25.879.911 MENDOZA, LORENA BEATRIZ 2282 6 8.13 0.00 0.00 18.00 1.50 0.00 3.10 0.00 3.00 5.40 3.05 0.00 0.00 0.00 48.18
30 28.611.098 CORIA, ALICIA DEL VALLE 4785 6 6.86 0.00 2.00 16.00 0.00 0.00 3.60 0.00 2.40 7.50 3.80 0.00 0.00 0.00 48.16
31 22.874.503 GUISCAFRE, SUSANA ADELA 2277 6 7.81 0.00 1.00 18.00 0.00 0.00 2.40 0.00 3.00 7.10 1.75 0.00 0.00 0.00 47.06
32 20.154.974 FARIAS, ROSA ESTHER 2277 6 6.95 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 3.10 0.00 0.30 2.45 1.45 0.00 0.00 0.00 46.25
33 18.252.852 GARCIA, MARISA ROSANA 2277 6 8.49 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.45 0.70 0.80 0.00 0.00 0.00 46.14
34 31.474.518 OCARANZA, GUSTAVO RUBEN 2275 6 8.38 0.00 0.00 17.00 4.25 0.00 7.40 0.00 0.00 1.60 0.80 0.00 0.00 0.00 45.43
35 25.993.063 POGONZA, ELIANA GRISELDA 2277 6 7.81 0.00 1.00 16.00 0.00 0.00 2.30 0.00 3.00 4.95 2.65 0.00 0.00 0.00 43.71
36 18.260.204 VILLARROEL, MAURICIO FERNANDO 2277 6 6.18 6.00 0.00 13.00 0.00 0.00 1.30 0.00 2.25 1.50 4.10 0.30 0.00 0.00 40.63
37 18.252.891 PIÑERO, CONSOLACION BEATRIZ 2282 6 6.27 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 5.40 0.00 1.35 3.75 1.85 0.00 0.00 0.00 38.62
38 33.603.894 PINEDA, DIEGO MAXIMILIANO 4785 6 8.79 0.00 4.25 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.00 1.95 4.55 0.00 0.55 0.00 35.89
39 38.557.112 CEJAS, LILIA NATALIA PAOLA 11066 6 9.46 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.30 3.60 4.25 0.00 0.15 0.00 35.76
40 22.973.664 CORIA, ELSA MARCELA 2277 6 7.16 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 6.50 0.90 0.15 0.85 0.60 0.00 0.15 0.00 35.31
41 21.643.015 PORCEL, NÉLIDA BEATRIZ 2277 6 7.35 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.90 5.85 1.30 0.00 0.00 0.00 34.90
42 32.459.337 ROSELLO, SILVANA DANIELA 2275 6 8.27 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.70 0.00 1.05 5.40 1.30 0.00 0.15 0.00 34.87
43 31.414.519 GOMEZ, LORENA PAOLA 2275 6 7.87 0.00 1.25 10.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.30 3.60 1.55 0.00 0.00 0.00 34.17
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44 14.828.769 RIOS, LOLA LILIANA 1328 6 7.31 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.10 0.90 0.60 1.00 2.45 0.90 0.00 0.00 32.26
45 35.740.196 ARAUJO, MARíA DE LOS ANGELES 11066 6 7.55 1.00 4.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.45 5.40 2.80 0.00 0.00 0.00 32.15
46 25.584.202 SEPULVEDA, MARIA DE LOS ANGELES 2277 6 8.16 0.00 0.00 10.00 0.00 0.15 1.70 0.00 2.10 1.50 1.30 0.00 0.15 0.00 31.06
47 26.241.263 GIMENEZ, DEBORATH LORENA 2277 6 7.06 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 4.90 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 30.41
48 22.010.792 GALVAN, SONIA MARIEL 2277 6 6.53 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 3.60 2.00 0.00 0.00 0.00 30.23
49 18.262.179 DOMINGUEZ, LUIS ANGEL 2277 6 5.48 0.00 0.00 11.00 1.25 0.00 4.70 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.63
50 26.189.672 LAZARTE, CARINA ALEJANDRA 2277 6 5.92 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 2.40 1.40 0.00 0.00 0.00 29.22
51 35.745.240 LEDESMA, GISELA MARIBEL 2277 6 7.41 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.70 2.30 0.00 0.00 0.00 28.96
52 32.249.496 BIANCHI, CARLA LILIANA 2805 6 7.71 4.00 7.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.30 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 27.66
53 35.845.659 STROJIL, MARIO ENRIQUE 11066 6 7.59 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 5.00 3.20 0.00 0.00 0.00 27.39
54 25.074.124 YBARRA, FABIANA ROSA 2277 6 8.11 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 2.40 2.30 2.80 0.00 0.15 0.00 27.26
55 32.249.496 BIANCHI, CARLA LILIANA 12852 6 8.89 2.00 7.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.30 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 26.84
56 35.252.549 TORRES, NATALIA YOANA NAHIR 4785 6 8.85 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 1.30 3.65 0.00 0.00 0.00 26.25
57 20.327.152 ARANDA, VICTOR HUGO 2277 6 6.99 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 26.14
58 32.474.805 LANDRIEL, ANABEL PAOLA 4785 6 8.69 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.90 0.00 0.00 1.05 0.15 0.00 0.00 0.00 25.79
59 27.522.951 ROJAS, MARíA ELIZABETH 11066 6 9.09 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 3.10 3.10 0.00 0.00 0.00 24.89
60 26.026.258 PENIDA, CLARISA DEL VALLE 2275 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 0.00 1.50 4.50 1.80 0.00 0.00 0.00 24.58
61 30.390.197 CHAPARRO, MARIANA RAQUEL 11066 6 8.27 1.00 0.75 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 3.30 2.65 0.00 0.00 0.00 24.17
62 27.906.033 PONCE, BELKYS MARISEL 11066 6 9.16 0.00 1.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.10 5.00 0.00 0.15 0.00 23.61
63 23.357.729 SAAD, MARIA ESTHER 2277 6 5.68 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 2.00 2.95 0.00 0.00 0.00 23.53
64 34.245.948 ACOSTA, SILVINA MAGALI 11066 6 8.35 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.50 2.00 0.30 0.00 0.00 22.45
65 27.906.097 LEGUIZAMON, PAULA LETICIA 11066 6 8.18 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 3.20 2.00 0.00 0.00 0.00 21.58
66 32.900.106 CHAPARRO, CARLA BEATRIZ 11066 6 8.38 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.20 1.65 0.00 0.00 0.00 21.48
67 31.666.500 CIANCIA, RUT ANGELA 11066 6 8.44 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.20 3.55 0.00 0.00 0.00 21.39
68 28.807.555 PEREZ, MARIANA SOLEDAD 4785 6 8.59 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.90 2.85 0.00 0.00 0.00 20.94
69 36.724.553 ACOSTA PEREZ, ANDREA ANGELICA 12852 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.60 0.00 0.00 0.00 20.63
70 32.900.109 ACOSTA, JONATAN 11066 6 7.90 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.80 1.40 0.00 0.00 0.00 20.40
71 29.423.053 BANEGAS, MALVINA SOLEDAD 11066 6 8.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.20 1.80 0.00 0.00 0.00 19.90
72 34.925.137 FARIAS, CARLOS PATRICIO 11066 6 8.47 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.50 0.00 0.45 0.50 2.40 0.00 0.00 0.00 19.57
73 32.825.331 ALVAREZ, SABRINA DAIANA 11066 6 8.31 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.56
74 38.056.861 VARGAS, EDY JESUS DANIEL 11066 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.20 0.00 0.00 0.00 18.96
75 29.716.622 ACOSTA, PAOLA MERCEDES 2805 6 6.82 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.80 2.00 0.00 0.00 0.00 18.82
76 33.612.322 MUñOZ, DANIELA MARIBEL 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 1.20 0.00 0.15 0.00 18.11
77 27.293.214 DUARTE, LUIS DANIEL 11066 6 6.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 18.00
78 38.160.885 BASUALDO, DAYANA MILAGRO 11066 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.95 0.00 0.00 0.00 17.79
79 34.925.148 SáNCHEZ, ELEANA BEATRIZ 11066 6 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.95 0.00 0.00 0.00 17.75
80 38.922.383 JODAR, LEILA FLORENCIA 11066 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.70 0.00 0.00 0.00 17.74
81 35.847.030 ACOSTA, YANINA MARISOL 11066 6 8.17 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 17.37
82 35.847.031 GHIO, LUCAS DANIEL 11066 6 7.68 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.03
83 38.559.366 MALDONADO, FATIMA SOLEDAD 11066 6 7.75 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.80 2.00 0.00 0.00 0.00 16.95
84 36.914.040 GIMENEZ, CELESTE MARILENE 12852 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.55 0.00 0.00 0.00 16.87
85 27.212.822 FARIAS, ELINA 11066 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.75 0.00 0.00 0.00 16.87
86 38.559.338 GOMEZ, ROMINA MARIBE 12852 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.95 0.00 0.00 0.00 16.84
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LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

SECRETARIO

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

87 38.366.287 BRAVO, MARTA AZUCENA 11066 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.70 0.00 0.00 0.00 16.71
88 35.745.932 AGUIRRE, LEONELA YESICA 11066 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.75 0.00 0.00 0.00 16.68
89 33.603.897 CESPEDES, DALMA NOELIA 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 0.00 16.61
90 40.962.324 GONZALEZ, LUCAS SANTIAGO MIGUEL 12852 6 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.40 0.00 0.00 0.00 16.23
91 38.720.049 HERRERA GIMENEZ, GRECIA SOLEDAD 11066 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.65 0.00 0.00 0.00 16.06
92 38.559.353 LEGUIZAMON, CINDY AYELEN 12806 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.10 0.00 0.25 0.00 15.97
93 38.783.026 CEJAS, MARIA EUGENIA 11066 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 15.95
94 35.847.033 TEVEZ, YORGINA SOLEDAD 12806 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.60 0.00 0.15 0.00 15.90
95 27.122.954 GÓMEZ, DANIEL EDUARDO 2277 6 6.66 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.86
96 34.651.509 LEDESMA, JORGELINA ANDREA 11066 6 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.85 0.00 0.00 0.00 15.81
97 36.789.532 FARIAS, JORGE LUIS 12852 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.45 0.00 0.00 0.00 15.76
98 38.056.807 ORELLANO, LUCIANO FRANCISCO 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.10 0.00 0.00 0.00 15.68
99 40.688.200 RUSSMANN MALDONADO, PAMELA SOLEDAD12852 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 1.05 0.00 0.00 0.00 15.67

100 38.781.021 ALMARAZ, SILVINA TERESITA 12852 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.10 0.00 0.00 0.00 15.50
101 41.057.548 TEVES, AIRTON MILEN 12852 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 15.18
102 36.914.022 VARGAS, LORENA ELIZABETH 12806 6 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 14.97
103 30.211.773 ATTALLAH, YAMIRA 12806 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.15 0.00 14.93
104 21.095.844 QUIROGA, MAGDALENA ALICIA 11066 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.84
105 40.333.719 ASTRADA, FACUNDO EMANUEL 12852 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.76
106 38.720.042 MENDOZA, ANDREA MARCELA 11066 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.35 0.00 0.00 0.00 14.76
107 38.781.012 MONTENEGRO, BLADIMIR ISMAEL ARNALDO12852 6 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.72
108 41.133.914 SANCHEZ, MELINA 12852 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.63
109 35.252.511 MONTES, DIEGO JULIáN 11066 6 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 14.62
110 33.413.666 SOSA, NADIA LORENA 2275 6 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.00 14.61
111 34.245.936 BITAR, ELIAS MIGUEL 12852 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.44
112 38.720.029 PERALTA, MARIA GUADALUPE 12852 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.44
113 40.286.434 MONTENEGRO, IRINEO MILTON EFRAIN 12852 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.30
114 34.926.728 CORDOBA, MARIA JULIA 12852 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.25 0.00 0.00 0.00 14.24
115 37.661.431 PORCEL, MICAELA FLORENCIA 11066 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.04
116 31.141.215 YTURRES, SEBASTIAN MAXIMILIANO 12806 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.80
117 34.995.693 BALDERRAMA, MARIO DOMINGO 11066 6 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 13.20
118 23.189.323 FARIAS, SONIA ELIZABETH 2277 6 6.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 13.11

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2803 3 7.88 2.00 4.50 24.00 3.25 0.00 10.20 0.90 1.95 2.30 0.95 0.90 0.40 0.00 62.23
2 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1236 3 7.69 4.00 3.50 17.00 3.10 0.00 1.80 2.70 3.60 3.25 2.85 0.00 0.80 0.00 53.29
3 26.155.974 DOMINGUEZ, JULIO E 2803 3 7.41 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 2.20 1.65 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 25.86
4 32.249.496 BIANCHI, CARLA LILIANA 2803 3 7.71 4.00 7.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.30 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 24.66
5 32.249.496 BIANCHI, CARLA LILIANA 1236 3 7.30 6.00 3.50 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.30 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 22.75
6 29.716.622 ACOSTA, PAOLA MERCEDES 2803 3 6.82 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.80 2.00 0.00 0.00 0.00 15.82
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